

**Buch Knudsen Holding A/S**  
Orionvej 30, 7430 Ikast

**CVR-nr. 87 39 85 28**

**Årsrapport**

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020

---

Peter Buch Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Buch Knudsen Holding A/S Orionvej 30 7430 Ikast
	CVR-nr.: 87 39 85 28 Stiftet: 27. juni 1979 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Vinni Nørhave Peter Buch Knudsen Gitte Buch Knudsen
<b>Direktion</b>	Peter Buch Knudsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Dalgasgade 27, 1.sal 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Buch Knudsens Konfektionsfabrik A/S, Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -346 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -531 t.kr. mod -2.290 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-346.435</b>	<b>83.385</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-280.586	-2.362.383
Andre finansielle indtægter	12.965	27.686
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32	-5.462
<b>Resultat før skat</b>	<b>-614.088</b>	<b>-2.256.774</b>
2 Skat af årets resultat	82.810	-33.087
<b>Årets resultat</b>	<b>-531.278</b>	<b>-2.289.861</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.311.427
Udbytte for regnskabsåret	0	5.600.000
Disponeret fra overført resultat	-531.278	-5.578.434
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-531.278</b>	<b>-2.289.861</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	3.500.000	1.000.000
4 Produktionsanlæg og maskiner	39.474	39.474
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.539.474</u>	<u>1.039.474</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.656.621	2.983.013
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.656.621</u>	<u>2.983.013</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.196.095</u></b>	<b><u>4.022.487</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	188	188
Andre tilgodehavender	553.720	3.002.849
Tilgodehavender i alt	<u>553.908</u>	<u>3.003.037</u>
Likvide beholdninger	295.099	3.331.477
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>849.007</u></b>	<b><u>6.334.514</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.045.102</u></b>	<b><u>10.357.001</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
7	Reserve for opskrivninger	1.950.000	0
8	Overført resultat	2.221.422	2.752.700
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.171.422</u></b>	<b><u>9.352.700</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>590.388</u>	<u>123.595</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>590.388</u></b>	<b><u>123.595</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	180.569	602.390
	Anden gæld	<u>102.723</u>	<u>278.316</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>283.292</u>	<u>880.706</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>283.292</u></b>	<b><u>880.706</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.045.102</u></b>	<b><u>10.357.001</u></b>
 <b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.462
Andre finansielle omkostninger	32	0
	<b>32</b>	<b>5.462</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-83.207	33.087
Regulering af tidligere års skat	397	0
	<b>-82.810</b>	<b>33.087</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj	6.308.449	6.308.449
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>6.308.449</b>	<b>6.308.449</b>
Årets opskrivning	2.500.000	0
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<b>2.500.000</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-5.308.449	-5.308.449
<b>Af- og nedskrivninger 30. april</b>	<b>-5.308.449</b>	<b>-5.308.449</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>3.500.000</b>	<b>1.000.000</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	5.250.000	5.250.000
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. maj	2.407.181	2.407.181
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>2.407.181</b>	<b>2.407.181</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-2.367.707	-2.367.707
<b>Af- og nedskrivninger 30. april</b>	<b>-2.367.707</b>	<b>-2.367.707</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>39.474</b>	<b>39.474</b>

## Noter

	30/4 2020	30/4 2019		
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. maj	2.795.280	3.033.969		
Afgang i årets løb	-545.806	0		
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>2.249.474</b>	<b>3.033.969</b>		
Nedskrivninger 1. maj	-50.956	2.311.427		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-41.897	-2.362.383		
Udbytte	-500.000	0		
<b>Nedskrivninger 30. april</b>	<b>-592.853</b>	<b>-50.956</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>1.656.621</b>	<b>2.983.013</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Buch Knudsen Holding A/S</b>
Buch Knudsens Konfektionsfabrik A/S, Ikast	100 %	1.656.621	-280.586	1.656.853
		<b>1.656.621</b>	<b>-280.586</b>	<b>1.656.853</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. maj		1.000.000	1.000.000	
		<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	
<b>7. Reserve for opskrivninger</b>				
Årets opskrivning		1.950.000	0	
		<b>1.950.000</b>	<b>0</b>	



## Noter

---

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	2.752.700	8.331.134
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-531.278</u>	<u>-5.578.434</u>
	<u><b>2.221.422</b></u>	<u><b>2.752.700</b></u>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.960 t.kr. til sikkerhed for tilknyttede virksomheders bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.K. af 24/6 ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.